início ao cumprimento do Acordo de Não Persecução Cível, firmado nos autos do Inquérito Civil n.°
21.20.01.0061, comprovando a primeira parcela do pagamento da reparação do dano causado e da
multa civil no valor referido na cláusula 3.1. do acordo, qual seja: R$ 494,60 (quatrocentos e noventa
e quatro reais e sessenta centavos) a ser depositado no Banco do Brasil,  Agência: 960-1, Conta:
118.391-5, em beneficio do Fundo Mundo Municipal de Saúde de Porto da Folha/SE, e a outra no
valor de R$ 494,60 (quatrocentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos), a ser depositada no
FRBL (Fundo para Reconstituição de Bens Lesados do Ministério Público) Banco BANESE: 047,
Agência: 034, Conta-Corrente: 24/400.474-3, CNPJ/MF 35.042.648/0001-05, no prazo máximo de

30 (trinta) dias, enviando-se os comprovantes separadamente através do endereço, para instrução dos